
 
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
02 июля 2021 года  № 22/9-5 

с. Кармаскалы 

 

О делегировании председателю территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кармаскалинский район Республики 

Башкортостан права выдавать разрешение на открытие специального  

избирательного счета кандидатам в депутаты Совета муниципального 

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному  округу №10, Совета сельского 

поселения Карламанский сельсовет муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №2   

19 сентября 2021 года 

 

В соответствии с частью 8 статьи 2, частью 9 статьи 71 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кармаскалинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020  года № 164/160 - 6 

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Кармаскалинский  район Республики Башкортостан, постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 

декабря 2020  года № 164/222 - 6 возложены полномочия  сельского 

поселения Карламанский сельсовет комиссии муниципального района 

Кармаскалинский  район Республики Башкортостан, решила: 

1. Делегировать председателю территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кармаскалинский район Республики 

Башкортостан  Ахмеровой  Зульфие   Анваровне право выдавать разрешение 

на открытие  избирательного счета кандидатам в депутаты Совета 

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному  округу №10, Совета сельского 



поселения Карламанский сельсовет муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №2   

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики 

Башкортостан, на информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии. 

 

 

Председатель комиссии                                                                   З.А. Ахмерова 

 

Секретарь комиссии                                                                        Г.Г. Гимранова  


